**בית הדין האזורי לעבודה: כאשר מועדון לא מציע לשחקן לחדש חוזה או נוקט בצעדים ממשיים לקראת חידוש החוזה – מדובר בפיטורין המזכים בפיצוי פיטורים.**

שחקן הכדורגל אושרי רואש טען כי קבוצת הכדורגל הפועל חיפה לא פעלה לחידוש החוזה עמו, ולפיכך יש לראות באמור משום פיטורים לפי הוראת סעיף 9 לחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963. הפועל חיפה טענה כי השחקן הוזמן לפתיחת עונת האימונים ולבדיקות רפואיות, דבר המלמד על רצונה לחדש עמו את החוזה, אלא שהשחקן בחר לנתק קשר עם הקבוצה ולא התייצב לבדיקות הרפואיות.

בית הדין האזורי לעבודה בחיפה פסק כי הפועל חיפה לא פנתה לשחקן לצורך כריתת חוזה חדש או קיימה עמו משא ומתן לקראת כריתת חוזה חדש.